
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 4/2018 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 19. 2. 2018 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 19.00
Přítomno: 5
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Prohlídka MŠ a pracovní schůzka s její ředitelkou
3. Kontrola usnesení z minulého zasedání RO
4. Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov
5. Výroční zpráva obce o poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb.
6. MŠ vyřazení nepotřebného majetku z evidence
7. Příprava programu jednání ZO
8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
9. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 4/2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/4R/2018 bylo schváleno.

2. Prohlídka MŠ a pracovní schůzka s její ředitelkou

Ředitelka MŠ Kostelec u Holešova provedla členy rady obce celým objektem a seznámila je komplexně se
stavem této příspěvkoé organizace, kterou zřizuje obec.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí informace o MŠ  Kostelec u Holešova, které osobně
prezentovala její ředitelka.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

U S N E S E N Í schůze Rady č. 3/2018 obce Kostelec u Holešova konaná dne 5. 2. 2018 v kanceláři
starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/3R/2018 program zasedání RO č. 3/2018.
2/3R/2018 zachování aktuálnosti územní studie Kostelec u Holešova lokalita Plachetky a vložení dat do
evidence územně plánovací činnosti. Územní studie bude nadále podkladem pro rozhodování v území. -
Stanovisko RO zasláno datovou schránkou 9. 2. 2018.
5/3R/2018 termín zasedání RO na 19. 2. 2018.

Rada obce Kostelec u Holešova doporučuje

4/3R/2018 předložit rozpočet obce Finančnímu výboru k projednání, následně zveřejnit na úřední desce
minimálně15 dnů před projednáním v zastupitelstvu obce. - Podkladové materiály byly poskytnuty
předsedovi Finančního výboru k projednání ve výboru.

Rada obce Kostelec u Holešova konstatuje

3/3R/2018 , že stavba je dle územního plánu umístěna na pozemku s hlavním využitím pro individuální bydlení
v rodinných domech. RO není kompetentní v rozhodování ve věci, zda stavba zahradního domku je v souladu s
přípustným využitím pozemku dle ÚP. Rozhodování v dané věci přísluší Odboru územního plánování a
stavebního řádu. Pokud stavba bude splňovat podmínku přípustného využití nemá RO námitek. - Stanovisko
RO zasláno e-mailem 6. 2. 2018.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 2/2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 3/2018.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

4. Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Holešov

Členové RO Kostelec u Holešova se seznámili s finální verzí dokumentu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání
pro ORP Holešov", který byl schválen na jednání Řídícího výboru dne 5. 2. 2018.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje finální verzi dokumentu "Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro
ORP Holešov", který byl schválen na jednání Řídícího výboru dne 5. 2. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/4R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Informace MAS
DOKUMENT-MAP1-1-2018-PRIL-1
DOKUMENT-MAP1-1-2018-PRIL-2
DOKUMENT-MAP-1-2018-FIN

5. Výroční zpráva obce o poskytování informací podle zákona 106/1999 Sb.

Členové rady obce byli seznámeni s Výroční zprávou obce Kostelec u Holešova za rok 2017 o poskytování
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí Výroční zprávu obce Kostelec u Holešova za rok 2017 o
poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/4R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Výroční zpráva 2017

6. MŠ vyřazení nepotřebného majetku z evidence

Ředitelka mateřské školy předložila RO dva vyřazovací protokoly k projednání s žádostí vyřadit z majetku obce
zařízení, hračky a materiál, které jsou součástí vybavení mateřské školy.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vyřadit z majetku obce zařízení, hračky a materiál, které jsou
součástí vybavení mateřské školy Kostelec u Holešova dle vyřazovacích a likvidačních protokolů - list č. 1 a
list č. 2.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/4R/2018 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o povolení vyřazení majetku 2017
Likvidační protokol 2017 1
Likvidační protokol 2017 2

7. Příprava programu jednání ZO

Členové rady obce se aktivně podíleli na přípravě programu 26. veřejného zasedání zastupitelstva obce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje připravený program jednání 26. veřejného zasedání
zastupitelstva obce.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 5/4R/2018 bylo schváleno.

8. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 5. 3. 2018.

Výsledek hlasování:
Pro: 5 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 6/4R/2018 bylo schváleno.

9. Diskuze

Návrh usnesení:
návrh usnesení chybí

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


